
Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vás touto cestou upozornit na speciální nabídku výroby 
pivních tácků.

Při objednání do 28. února 2015 získáte dárkový poukaz na víkendový 
pobyt pro dvě osoby v Pensionu ZACHEJ ***, Piešťany.

Tato nabídka platí při odběru minimálně 70.000 pivních tácků standardních 
tvarů (kruh, čtverec), barevnosti od 2/2 do 4/4, na pivní karton Katz tloušťky 
1,2 mm.

Poukaz obsahuje:
• ubytování pro 2 osoby na dvě noci s polopenzí
• 2 šálky kávy nebo čaje každý den během pobytu na náš účet
• bowling, vstup do bazénu v letním období a zapůjčení jízdních kol během
 pobytu zdarma
•  WiFi a parkování zdarma
Poukaz Vám bude zaslán po úplném uhrazení faktury.  Platnost poukazu je do 
konce roku 2015.

Pro více informací volejte na níže uvedené telefonní číslo.

S pozdravem

Igor Pavlovič
e-mail: pavlovic@hracikarty.cz
tel.: +420 602 784 983

HRACÍ KARTY, S.R.O.
Výroba, prodej, distribuce:
Zádveřice 48
763 12


